WYKAZ DANYCH TELEADRESOWYCH BIURA NADLESNICTWA LUBIN

imie¢ i nazwisko

Stanowisko

zakres zadan

numer telefonu

adres e-mail

budynek, numer
pokoju

Marek Nieruchalski

NADLESNICZY

Kierownik jednostki

+48 76 8412300

marek.nieruchalski@wroclaw.lasy.gov.pl

Budynek 1 - pok. 6A

NADLESNICZEGO DS.

ZASTEPCA

Lesnej w zakresie sprzedazy
drewna i uzytkdw ubocznych,

Kieruje Dziatem Gospodarki

uzytkowania lasu, szkod
fowieckich,

Zbigniew Szyszynski GOSPODARKI zagospodarowania lasu, +48 76 8412300 zbigniew.szyszynski@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek 1 - pok. 6B
LESNEJ ochrony lasu, ochrony
przyrody, ochrony
przeciwpozarowej, edukacji
lesnej
ZASTEPCA Kieruje Dziatem Gospodarki
NADLESNICZEGO DS.| Lesnej w zakresie stanu +48 76 8412300 zenon.adamiak@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek 2 - pok. 6

Zenon Adamiak

STANU POSIADANIA

posiadania

Bogustawa Hoscito

GLOWNY KSIEGOWY

Kieruje Dziatem Finansowo
Ksiggowym w zakresie
gospodarki towarowej,

gospodarki magazynowe;j,

ksiegowania dokumentoéw,

fakturowania, rozliczania

podatkdéw, naliczania ptac,
rozliczania ZUS

+48 76 8412300 wew.
611

boguslawa.hoscilo@wroclaw.lasy.gov.pl

Budynek 1 - pok. 7B

Daniel Boczniewicz

SEKRETARZ

Kieruje Dziatem
Administracyjno
Gospodarczym w zakresie
obstugi sekretariatu,
sktadnicy akt, Srodkow
trwatych, transportu, zakupu
towaréw, gospodarki
mieszkaniowej, dzierzawy
budvnkow

+48 76 8412300 wew.

671

daniel.boczniewicz@wroclaw.lasy.gov.pl

Budynek 2 - pok. 3

Wiodzimierz Denko

INZYNIER NADZORU

Kontrola wewnetrzna

697 905 102

wlodzimierz.denko@wroclaw.lasy.gov.pl

Budynek 1 - pok. 3

INZYNIER NADZORU

Kontrola wewnetrzna

+48 76 8412300 wew.

karol.maciaszek@wroclaw.lasy.gov.pl

Budynek 1 - pok. 3

Karol Maciaszek 332
. . . KOMENDANT Zwalczanie szkodnictwa . .
Marcin Pankowski STRAZY LESNEJ lesnego 697 905 123 marcin.pankowski@wroclaw.lasy.gov.pl Budynek 1 - pok. 9
INSPEKTOR Nadzér nad ochrong danych
Tomasz Nowinski OCHRONY DANYCH a Y tomasz.nowinski@comp-net.pl

osobowych

OSOBOWYCH




